

# **MBM-Consult ApS**

Sct Nicolaj Gade 16C 1 6  
6760 Ribe

Årsrapport  
26. marts 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/01/2020**

---

**Jørgen Bohnensack**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MBM-Consult ApS  
Sct Nicolaj Gade 16C 1 6  
6760 Ribe

e-mailadresse: [info@mbm-consult.dk](mailto:info@mbm-consult.dk)

CVR-nr: 40410503

Regnskabsår: 26/03/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel- og produktionsvirksomhed, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet formål.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26. marts 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 85.205, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 211.168, og en egenkapital på kr. 135.205.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 26. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>316.795</b>
Personaleomkostninger .....	1	-207.424
Øvrige finansielle omkostninger .....		-120
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>109.251</b>
Skat af årets resultat .....	2	-24.046
<b>Årets resultat</b> .....		<b>85.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		85.205
Overført resultat .....		0
<b>I alt</b> .....		<b>85.205</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Likvide beholdninger .....		211.168
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>211.168</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>211.168</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Forslag til udbytte .....		85.205
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>135.205</b>
Skyldig selskabsskat .....		24.046
Skyldig moms og afgifter .....		40.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		11.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.963</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.963</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>211.168</b>

# Egenkapitalopgørelse 26. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		85.205	85.205
Egenkapital, ultimo .....	50.000	85.205	135.205

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	204.348
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	3.076
	<u>207.424</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	24.046
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>24.046</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen former for pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1